
B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r.o.

Loučka 44, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí

571 640 117, reditelstvi@lesybata.cz

Příloha č. 1 - Ceník poplatkového lovu 

SRNEC JELEN DANĚK MUFLON
Kč Kč Kč Kč

600,- 1 200,- 800,- 600,-
400,- 850,- 550,- 400,-

1 000,- 2 100,- 1 800,- 9 500,-

3 800,- 9 000,- 7 500,- 14 500,-

4 500,- 12 500,- 9 000,- 19 000,-

6 000,- 18 000,- 10 000,- 23 000,-

7 800,- 23 500,- 12 000,- 27 000,-

9 500,- 27 700,- 15 000,- 35 000,-

11 300,- 32 000,- 18 000,- 42 000,-
13 100,- 39 900,- 20 900,- 49 000,-

14 900,- 46 200,- 23 800,- 15 000,-

za každý další bod 1 300,- 55 500,- 26 500,-

trofej neobodovatelná CIC 9 000,- 65 000,- 30 400,- 1 500,-

Lovecký doprovod: 74 000,- 36 200,- 500,-

1 000,- 84 000,- za každý další bod 1 000,-

400,- 2 800,- rarita v I.věkové třídě 9 000,- 4 500,-

15 000,- rarita v II.věkové třídě 15 000,- 1 000,-

3 000,- 25 000,- rarita ve III.věkové třídě 22 000,- 1 000,-

800,- 45 000,- Lovecký doprovod: 1 500,-

Preparace (vyvař., bělení) 800,- daněk 1 500,-

Úspěšný dosled 1 000,- 1 500,- daněla, danče 500,-

Srnec - lov s ubytováním 6 000,- 500,- Postřelení:

daněk 4 500,-
5 000,- daněla, danče 1 000,-

1 500,- Preparace (vyvař., bělení) 1 000,-

1 200,- 1 500,-

1 800,-
Ceny uvedeny včetně DPH.

Platnost ceníku: - od 1.5.2025 do odvolání. 

Případné další poplatky - dohodou. 

Poplatek za doprovod je hrazen pouze u úspěšného lovu, postřelení nebo u lovu, kdy host odmítne lovit dopředu dohodnutou zvěř. 

Ing. Jakub Zapletal

jednatel společnosti

Postřelení:

muflon

muflonka, muflonče

Preparace (vyvař., bělení)

Úspěšný dosled

210,01+

trofej neobodovatelná CIC

Lovecký doprovod:

muflon

muflonka, muflonče

180,01-190

190,01-195

195,01-200

201,01-205

205,01-210

Body CIC

muflonka
muflonče

do 170 bodů 

170,01-180

70,01-80

srna, srnče

Body CIC

srnec

srna, srnče

Postřelení:

srnec

80,01-85

85,01-90

90,01-95
95,01-100

100,01-105

srna
srnče

špičák do 10 cm

do 60 bodů

60,01-70

Body CIC

laň
kolouch

špičák do 2 let

do 120 bodů

120,01 - 130

130,01 - 140

140,01 - 150

150,01 - 155

155,01 - 160
160,01 - 165

165,01 - 170

170,01 - 175

175,01 - 180

180,01 - 185

185,01 - 190

za každý další bod

rarita v I.věkové třídě

rarita v II.věkové třídě

rarita ve III.věkové třídě

Lovecký doprovod:

Preparace (vyvař., bělení)

Úspěšný dosled

jelen

laň, kolouch

Postřelení:
jelen

laň, kolouch

Body CIC

daněla
danče

špičák do 2 let

do 120 bodů

120,01 - 125

125,01 - 130

130,01 - 135

135,01 - 140

140,01 - 145

Úspěšný dosled

145,01 - 150

150,01 - 155

155,01 - 160

160,01 - 165

165,01 - 170


